
Course de Nuit Asinerie dim. 09/12/2018 13:42
Résultats temps intermédiaires Page 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Doss. NOM Né Club Pts Temps Pén Suppl. core

3 H hommes  (11) 40 P  800 Pts 3:00:00

1 13 VALET-HIPEAUX MICKAEL RENE NIEULAIRPUR REN2 & MICKA 800 2:40:53 00
100(20) 101(20) 102(20) 114(20) 115(20) 116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 136(20) 137(20) 135(20) 133(20)

5:46 6:53 8:53 13:34 16:35 21:55 24:46 26:35 28:18 32:40 34:49 38:30 41:28 49:54 52:32 55:31 1:00:34
5:46 1:07 2:00 4:41 3:01 5:20 2:51 1:49 1:43 4:22 2:09 3:41 2:58 8:26 2:38 2:59 5:03

134(20) 132(20) 131(20) 130(20) 129(20) 128(20) 127(20) 126(20) 125(20) 112(20) 124(20) 113(20) 111(20) 110(20) 108(20) 109(20) 106(20)
1:02:55 1:06:48 1:08:46 1:18:29 1:20:23 1:25:01 1:31:20 1:39:43 1:42:23 1:49:09 1:55:08 1:56:49 2:02:58 2:04:13 2:13:07 2:15:26 2:18:48

2:21 3:53 1:58 9:43 1:54 4:38 6:19 8:23 2:40 6:46 5:59 1:41 6:09 1:15 8:54 2:19 3:22
107(20) 105(20) 103(20) 104(20) 122(20) 123(20) Arr
2:22:46 2:25:05 2:31:36 2:36:23 2:38:19 2:38:55 2:40:53

3:58 2:19 6:31 4:47 1:56 0:36 1:58
2 14 BOUCHETAUX LAVAUD ANTOINE BORIS NIEULAIRPUR ANTOINE ET BORIS 800 2:40:55 00

100(20) 101(20) 102(20) 114(20) 115(20) 116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 136(20) 137(20) 135(20) 133(20)
5:51 6:56 8:56 13:31 16:40 21:53 24:49 26:31 28:21 32:47 35:01 38:26 41:37 49:50 52:38 55:33 1:00:37
5:51 1:05 2:00 4:35 3:09 5:13 2:56 1:42 1:50 4:26 2:14 3:25 3:11 8:13 2:48 2:55 5:04

134(20) 132(20) 131(20) 130(20) 129(20) 128(20) 127(20) 126(20) 125(20) 112(20) 124(20) 113(20) 111(20) 110(20) 108(20) 109(20) 106(20)
1:03:01 1:06:47 1:08:50 1:18:27 1:20:26 1:25:05 1:31:28 1:39:58 1:42:27 1:49:05 1:55:14 1:56:55 2:02:55 2:04:08 2:12:36 2:15:30 2:19:13

2:24 3:46 2:03 9:37 1:59 4:39 6:23 8:30 2:29 6:38 6:09 1:41 6:00 1:13 8:28 2:54 3:43
107(20) 105(20) 103(20) 104(20) 122(20) 123(20) Arr
2:23:08 2:25:08 2:31:31 2:36:20 2:38:20 2:39:10 2:40:55

3:55 2:00 6:23 4:49 2:00 0:50 1:45
3 6 CHOTEAU-CHEVALLIER OLIVIER-GILL CROCOS IN THE DARK 720 2:59:50 20

100(20) 101(20) 102(20) 114(20) 115(20) 116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 136(20) 137(20) 135(20) 133(20)
2:22 3:42 6:16 12:28 15:42 22:09 25:28 30:10 32:12 35:01 37:50 42:21 52:02 1:01:20 1:05:48 1:09:18 1:14:32
2:22 1:20 2:34 6:12 3:14 6:27 3:19 4:42 2:02 2:49 2:49 4:31 9:41 9:18 4:28 3:30 5:14

134(20) 132(20) 131(20) 130(20) 129(20) 128(20) 127(20) 126(20) 125(20) 112(20) 124(20) 113(20) 111(20) 110(20) 109(20) 107(20) 105(20)
1:17:55 1:22:31 1:25:21 1:36:28 1:38:09 1:44:47 1:54:31 2:05:47 2:09:34 2:19:50 2:28:43 2:31:08 2:36:37 2:38:29 2:41:08 2:47:07 2:48:52

3:23 4:36 2:50 11:07 1:41 6:38 9:44 11:16 3:47 10:16 8:53 2:25 5:29 1:52 2:39 5:59 1:45
122(20) 123(20) Arr
2:56:16 2:58:05 2:59:50

7:24 1:49 1:45
4 2 AVRIT MICKAEL LE PIRATE 85 640 2:36:44 40

116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 136(20) 137(20) 135(20) 133(20) 132(20) 131(20) 130(20) 129(20) 128(20)
6:44 9:22 11:04 13:26 15:38 17:46 21:28 24:03 32:10 34:34 38:10 44:05 1:06:59 1:08:58 1:17:36 1:20:16 1:25:19
6:44 2:38 1:42 2:22 2:12 2:08 3:42 2:35 8:07 2:24 3:36 5:55 22:54 1:59 8:38 2:40 5:03

127(20) 126(20) 125(20) 112(20) 124(20) 111(20) 110(20) 109(20) 105(20) 122(20) 123(20) 104(20) 101(20) 102(20) 100(20) Arr
1:31:33 1:39:17 1:41:40 1:48:57 1:56:02 2:03:37 2:04:58 2:07:48 2:18:38 2:23:23 2:24:09 2:25:54 2:28:48 2:31:02 2:36:03 2:36:44

6:14 7:44 2:23 7:17 7:05 7:35 1:21 2:50 10:50 4:45 0:46 1:45 2:54 2:14 5:01 0:41
5 15 LACAZE JOHAN 79 Les Baudets du Poitou 580 2:51:36 80

100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 105(20) 107(20) 106(20) 109(20) 108(20) 113(20) 124(20) 111(20) 110(20) 112(20) 125(20) 126(20) 127(20)
3:35 4:47 7:04 15:10 24:00 27:04 29:15 32:22 34:41 47:30 49:44 55:39 57:06 1:03:33 1:13:52 1:17:22 1:27:38
3:35 1:12 2:17 8:06 8:50 3:04 2:11 3:07 2:19 12:49 2:14 5:55 1:27 6:27 10:19 3:30 10:16

128(20) 129(20) 130(20) 131(20) 132(20) 134(20) 133(20) 135(20) 137(20) 136(20) 122(20) 123(20) Arr
1:35:33 1:41:53 1:44:06 1:54:29 1:57:20 2:07:40 2:11:49 2:18:02 2:23:00 2:25:26 2:48:04 2:49:03 2:51:36

7:55 6:20 2:13 10:23 2:51 10:20 4:09 6:13 4:58 2:26 22:38 0:59 2:33
6 11 BOISIS MARC 80 Les Baudets du Poitou 580 2:53:49 80

100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 105(20) 107(20) 106(20) 109(20) 108(20) 113(20) 124(20) 111(20) 110(20) 112(20) 125(20) 126(20) 127(20)
3:37 5:10 7:48 15:00 23:33 27:42 29:52 32:17 34:47 47:35 49:43 56:00 57:30 1:03:41 1:14:01 1:17:35 1:28:07
3:37 1:33 2:38 7:12 8:33 4:09 2:10 2:25 2:30 12:48 2:08 6:17 1:30 6:11 10:20 3:34 10:32

128(20) 129(20) 130(20) 131(20) 132(20) 134(20) 133(20) 135(20) 137(20) 136(20) 122(20) 123(20) Arr
1:35:42 1:41:55 1:44:02 1:54:25 1:57:39 2:07:34 2:11:55 2:18:39 2:22:52 2:25:07 2:47:55 2:49:15 2:53:49

7:35 6:13 2:07 10:23 3:14 9:55 4:21 6:44 4:13 2:15 22:48 1:20 4:34
7 23 SEGNIER NICOLAS Les Baudets du Poitou 620 3:03:01 -43 77

100(20) 101(20) 102(20) 114(20) 115(20) 116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 136(20) 137(20) 134(20) 133(20)
1:20 2:23 4:23 8:54 12:39 17:21 21:01 23:23 26:26 28:49 33:37 37:15 41:25 50:39 53:37 1:02:41 1:04:44
1:20 1:03 2:00 4:31 3:45 4:42 3:40 2:22 3:03 2:23 4:48 3:38 4:10 9:14 2:58 9:04 2:03

135(20) 131(20) 132(20) 130(20) 129(20) 128(20) 127(20) 126(20) 125(20) 112(20) 108(20) 109(20) 105(20) 107(20) Arr
1:09:21 1:16:47 1:19:46 1:29:55 1:32:04 1:37:51 1:49:34 1:59:52 2:05:10 2:20:03 2:38:55 2:40:54 2:48:05 2:50:57 3:03:01

4:37 7:26 2:59 10:09 2:09 5:47 11:43 10:18 5:18 14:53 18:52 1:59 7:11 2:52 12:04
8 21 FAIVRE BERNEREAU ROMAIN ARNAUD VENTRACHOUX 620 3:03:02 -43 77

100(20) 101(20) 102(20) 114(20) 115(20) 116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 136(20) 137(20) 134(20) 133(20)
1:23 2:25 4:20 8:51 12:42 17:34 20:57 23:25 26:06 28:48 33:35 37:16 41:54 50:32 53:38 1:02:44 1:04:47
1:23 1:02 1:55 4:31 3:51 4:52 3:23 2:28 2:41 2:42 4:47 3:41 4:38 8:38 3:06 9:06 2:03

135(20) 131(20) 132(20) 130(20) 129(20) 128(20) 127(20) 126(20) 125(20) 112(20) 108(20) 109(20) 105(20) 107(20) Arr
1:09:26 1:16:50 1:19:47 1:30:00 1:32:08 1:37:53 1:49:51 1:59:59 2:04:36 2:20:05 2:38:58 2:40:57 2:48:07 2:51:02 3:03:02

4:39 7:24 2:57 10:13 2:08 5:45 11:58 10:08 4:37 15:29 18:53 1:59 7:10 2:55 12:00
9 3 COLAS Olivier 63 1705NA CMO 560 2:55:29 60

116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 136(20) 137(20) 135(20) 133(20) 134(20) 132(20) 131(20) 128(20) 127(20)
5:39 9:03 11:31 13:23 20:24 23:10 27:08 34:31 48:44 51:58 55:21 1:00:41 1:03:05 1:08:08 1:10:47 1:29:36 1:37:21
5:39 3:24 2:28 1:52 7:01 2:46 3:58 7:23 14:13 3:14 3:23 5:20 2:24 5:03 2:39 18:49 7:45

126(20) 125(20) 112(20) 111(20) 109(20) 105(20) 104(20) 122(20) 123(20) 100(20) 101(20) Arr
1:56:51 2:00:34 2:11:09 2:17:07 2:27:20 2:38:36 2:46:26 2:48:24 2:49:25 2:51:55 2:53:35 2:55:29

19:30 3:43 10:35 5:58 10:13 11:16 7:50 1:58 1:01 2:30 1:40 1:54
10 19 COUTEAU JACQUES Les Baudets du Poitou 460 2:02:00 60

100(20) 101(20) 102(20) 114(20) 115(20) 116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 136(20) 137(20) 135(20) 133(20)
3:28 4:50 7:02 13:26 16:37 24:11 27:41 30:01 32:05 34:55 36:57 42:02 44:44 53:52 56:13 1:00:11 1:05:18
3:28 1:22 2:12 6:24 3:11 7:34 3:30 2:20 2:04 2:50 2:02 5:05 2:42 9:08 2:21 3:58 5:07

134(20) 131(20) 132(20) 123(20) 122(20) 104(20) Arr
1:07:34 1:14:18 1:16:58 1:51:21 1:52:33 1:55:27 2:02:00

2:16 6:44 2:40 34:23 1:12 2:54 6:33
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Pl Doss. NOM Né Club Pts Temps Pén Suppl. core

3 H hommes  (11) 40 P  800 Pts 3:00:00 (suite)

1 13 VALET-HIPEAUX MICKAEL RENE NIEULAIRPUR REN2 & MICKA 800 2:40:53 00

11 4 DAUNAS Christophe 63 1705NA CMO 380 2:55:55 80
116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 136(20) 137(20) 135(20) 133(20) 134(20) 132(20) 131(20) 128(20) 127(20)

6:49 9:57 15:25 22:21 25:18 33:57 38:39 42:21 58:31 1:02:10 1:08:42 1:19:35 1:23:22 1:33:56 1:38:25 1:57:43 2:19:25
6:49 3:08 5:28 6:56 2:57 8:39 4:42 3:42 16:10 3:39 6:32 10:53 3:47 10:34 4:29 19:18 21:42

125(20) 124(20) Arr *119
2:34:09 2:45:45 2:55:55 28:56

14:44 11:36 10:10

3 Mixte  (1) 40 P  800 Pts 3:00:00

1 16 MARSAULT-PASQUIERS SYLVIA SEBAST CHABANNE 180 2:53:58 80
123(20) 122(20) 108(20) 109(20) 106(20) 107(20) 105(20) 103(20) 100(20) Arr *109

5:39 6:31 12:30 15:46 26:38 44:26 48:00 1:02:37 2:36:52 2:53:58 33:17
5:39 0:52 5:59 3:16 10:52 17:48 3:34 14:37 1:34:15 17:06

3 Femmes  (1) 40 P  800 Pts 3:00:00

1 10 PARVERY MARIE 82 Les Baudets du Poitou 620 2:52:10 20
116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 136(20) 137(20) 135(20) 133(20) 134(20) 132(20) 131(20) 130(20) 129(20)

6:31 10:07 15:24 19:40 23:05 25:31 30:37 34:29 48:38 51:41 55:24 1:01:07 1:03:52 1:08:41 1:11:09 1:20:20 1:22:25
6:31 3:36 5:17 4:16 3:25 2:26 5:06 3:52 14:09 3:03 3:43 5:43 2:45 4:49 2:28 9:11 2:05

128(20) 127(20) 126(20) 125(20) 112(20) 111(20) 110(20) 113(20) 108(20) 123(20) 122(20) 104(20) 101(20) 100(20) Arr
1:32:06 1:39:25 1:51:02 1:55:49 2:13:16 2:18:39 2:21:55 2:26:32 2:38:26 2:43:39 2:44:13 2:46:21 2:49:21 2:51:00 2:52:10

9:41 7:19 11:37 4:47 17:27 5:23 3:16 4:37 11:54 5:13 0:34 2:08 3:00 1:39 1:10

1.30h  Mixtes  (4) 40 P  800 Pts 1:30:00

1 17 PRUNIER JM & Stephanie PRUNE'S Family 360 1:30:33 -40 20
122(20) 123(20) 104(20) 100(20) 101(20) 102(20) 114(20) 115(20) 116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 109(20)

2:05 3:02 5:21 8:31 9:56 12:29 18:24 23:38 30:54 34:48 37:06 39:34 43:05 45:40 50:19 52:42 1:16:27
2:05 0:57 2:19 3:10 1:25 2:33 5:55 5:14 7:16 3:54 2:18 2:28 3:31 2:35 4:39 2:23 23:45

108(20) Arr
1:24:26 1:30:33

7:59 6:07
2 9 JOIGNE AURELIEN-ROMY 75 JOIGNE 2 240 1:33:54 -43 97

100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 105(20) 107(20) 106(20) 109(20) 108(20) 122(20) 123(20) 104(20) Arr
2:32 4:38 7:39 15:15 40:49 46:02 53:33 1:08:57 1:19:16 1:23:42 1:25:20 1:27:49 1:33:54
2:32 2:06 3:01 7:36 25:34 5:13 7:31 15:24 10:19 4:26 1:38 2:29 6:05

2 8 JOIGNE Anne & NOE 77 JOIGNE 1 240 1:33:54 -43 97
100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 105(20) 107(20) 106(20) 109(20) 108(20) 122(20) 123(20) 104(20) Arr

2:36 4:34 7:23 15:07 40:33 45:56 53:30 1:08:44 1:19:11 1:23:37 1:25:14 1:27:46 1:33:54
2:36 1:58 2:49 7:44 25:26 5:23 7:34 15:14 10:27 4:26 1:37 2:32 6:08

4 18 SOLBES Corine-Nicolas 78 1705NA CMO 220 1:36:45 -55 65
122(20) 123(20) 108(20) 109(20) 105(20) 107(20) 112(20) 113(20) 124(20) 111(20) 110(20) Arr

3:27 5:23 11:24 13:55 17:04 23:31 46:56 54:39 56:59 1:22:11 1:23:32 1:36:45
3:27 1:56 6:01 2:31 3:09 6:27 23:25 7:43 2:20 25:12 1:21 13:13

1.30h  Hommes  (5) 40 P  800 Pts 1:30:00

1 20 COULONDRE PAVLOS 03 1705NA CMO 440 1:23:27 40
116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 124(20) 113(20) 111(20) 110(20) 109(20) 106(20) 107(20) 105(20) 104(20)

5:31 8:55 11:13 13:01 15:45 18:04 21:41 24:27 38:39 40:37 46:44 48:19 51:33 53:39 57:05 59:18 1:04:16
5:31 3:24 2:18 1:48 2:44 2:19 3:37 2:46 14:12 1:58 6:07 1:35 3:14 2:06 3:26 2:13 4:58

101(20) 102(20) 100(20) 122(20) 123(20) Arr
1:07:42 1:10:21 1:14:16 1:16:08 1:21:58 1:23:27

3:26 2:39 3:55 1:52 5:50 1:29
2 7 GROLLEAU Stéphane 95 1705NA CMO 440 1:29:53 40

127(20) 129(20) 128(20) 126(20) 125(20) 112(20) 124(20) 113(20) 111(20) 110(20) 109(20) 108(20) 106(20) 107(20) 105(20) 103(20) 102(20)
19:08 26:06 30:00 40:04 42:31 47:52 52:03 53:17 55:47 56:44 1:00:17 1:02:00 1:06:10 1:08:28 1:09:55 1:15:36 1:20:16
19:08 6:58 3:54 10:04 2:27 5:21 4:11 1:14 2:30 0:57 3:33 1:43 4:10 2:18 1:27 5:41 4:40

101(20) 104(20) 122(20) 123(20) 100(20) Arr
1:22:16 1:24:02 1:25:32 1:27:25 1:29:20 1:29:53

2:00 1:46 1:30 1:53 1:55 0:33
3 5 SEPANS Daniel 52 1705NA CMO 480 1:33:07 -43 37

100(20) 104(20) 103(20) 102(20) 101(20) 114(20) 115(20) 116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 124(20) 113(20)
1:31 4:02 9:45 15:03 17:06 22:22 25:45 31:46 34:58 37:04 38:55 43:06 45:21 49:44 52:45 1:07:17 1:09:17
1:31 2:31 5:43 5:18 2:03 5:16 3:23 6:01 3:12 2:06 1:51 4:11 2:15 4:23 3:01 14:32 2:00

112(20) 111(20) 110(20) 109(20) 108(20) 123(20) 122(20) Arr
1:14:53 1:18:18 1:20:08 1:25:36 1:27:53 1:31:25 1:31:51 1:33:07

5:36 3:25 1:50 5:28 2:17 3:32 0:26 1:16
4 1 LUCAS-DUBOIS CHRISTOPHE-NICOL SEVENTY-SEVEN TEAM 460 1:58:19 -77 83

100(20) 101(20) 102(20) 114(20) 115(20) 116(20) 117(20) 121(20) 120(20) 119(20) 118(20) 139(20) 138(20) 124(20) 113(20) 111(20) 110(20)
2:26 4:32 6:57 12:08 15:22 22:04 25:32 27:52 29:58 33:45 38:51 42:45 54:40 1:12:54 1:14:49 1:22:06 1:23:40
2:26 2:06 2:25 5:11 3:14 6:42 3:28 2:20 2:06 3:47 5:06 3:54 11:55 18:14 1:55 7:17 1:34

109(20) 105(20) 108(20) 123(20) 122(20) 104(20) Arr
1:30:21 1:41:43 1:49:08 1:53:23 1:53:59 1:55:49 1:58:19

6:41 11:22 7:25 4:15 0:36 1:50 2:30
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Pl Doss. NOM Né Club Pts Temps Pén Suppl. core

1.30h  Hommes  (5) 40 P  800 Pts 1:30:00 (suite)

1 20 COULONDRE PAVLOS 03 1705NA CMO 440 1:23:27 40

5 22 Flatreau LAPORTERIE LE BOIS CHARMANT 360 1:26:18 60
121(20) 117(20) 116(20) 120(20) 119(20) 118(20) 122(20) 123(20) 108(20) 109(20) 106(20) 107(20) 105(20) 103(20) 104(20) 101(20) 102(20)

6:37 8:59 13:38 21:06 23:58 25:33 35:31 37:47 43:26 47:07 52:04 56:56 59:27 1:09:50 1:16:13 1:19:20 1:22:36
6:37 2:22 4:39 7:28 2:52 1:35 9:58 2:16 5:39 3:41 4:57 4:52 2:31 10:23 6:23 3:07 3:16

100(20) Arr
1:25:41 1:26:18

3:05 0:37


